

**Årsredovisning**  
för  
**Niklassons Markiser Aktiebolag**  
556432-8002

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Niklasson, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen för Niklassons Markiser Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer, monterar och reparerar produkter för sol-och väderskydd i hyrda lokaler i Årsta.

Företaget har sitt säte i Årsta.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade med 37 procent jämfört med föregående år. Den negativa utvecklingen förklaras främst av en allmänt avvaktande konsumentmarknad under 2024, till följd av ett fortsatt osäkert ekonomiskt läge, högre räntor samt minskat utrymme för privata investeringar i hem och trädgård.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 181	3 456	2 798	4 221	3 306
Resultat efter finansiella poster	-317	399	-203	-278	-434
Soliditet (%)	25	16	9	15	13

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	350 000	70 000	-122 016	398 819	<b>696 803</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			398 819	-398 819	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			600 000		<b>600 000</b>
Årets resultat				-317 073	<b>-317 073</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>350 000</b>	<b>70 000</b>	<b>876 803</b>	<b>-317 073</b>	<b>979 730</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5,9 MSEK (5,3 MSEK).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	876 803
årets förlust	-317 073
	<b>559 730</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	559 730
	<b>559 730</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 180 633	3 456 151
Övriga rörelseintäkter		12 826	4 709
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 193 459</b>	<b>3 460 860</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-224 559	-483 570
Övriga externa kostnader		-1 646 341	-1 556 010
Personalkostnader	2	-640 975	-995 813
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-247	-6 000
Övriga rörelsekostnader		0	-2 461
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 512 122</b>	<b>-3 043 854</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-318 663</b>	<b>417 006</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 592	986
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-19 173
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 590</b>	<b>-18 187</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-317 073</b>	<b>398 819</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-317 073</b>	<b>398 819</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-317 073</b>	<b>398 819</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	247
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>247</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>247</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 606 528	2 691 640
Förskott till leverantörer		85 405	85 405
<b>Summa varulager</b>		<b>2 691 933</b>	<b>2 777 045</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		198 750	219 615
Övriga fordringar		74 860	64 710
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		238 165	242 289
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>511 775</b>	<b>526 614</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		665 265	938 595
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>665 265</b>	<b>938 595</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 868 973</b>	<b>4 242 254</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 868 973</b>	<b>4 242 501</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		350 000	350 000
Reservfond		70 000	70 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>420 000</b>	<b>420 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		876 803	-122 016
Årets resultat		-317 073	398 819
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>559 730</b>	<b>276 803</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>979 730</b>	<b>696 803</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		2 581 742	3 184 200
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 581 742</b>	<b>3 184 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		224 013	226 634
Övriga skulder		22 374	23 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 114	111 498
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>307 501</b>	<b>361 498</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 868 973</b>	<b>4 242 501</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 1 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
Ingående avskrivningar	-29 753	-23 753
Årets avskrivningar	-247	-6 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 000</b>	<b>-29 753</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>247</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	758 900	758 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>758 900</b>	<b>758 900</b>
Ingående avskrivningar	-758 900	-758 900
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-758 900</b>	<b>-758 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 293 330	1 293 330
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 293 330</b>	<b>1 293 330</b>
Ingående avskrivningar	-1 293 330	-1 293 330
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 293 330</b>	<b>-1 293 330</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsta 2025-06-27

*Lars Niklasson*  
Lars Niklasson